

# Rosted Gulve ApS

Søgårdsvej 1  
3550 Slangerup

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2017**

---

**Karten Rosted**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Rosted Gulve ApS

Søgårdsvej 1

3550 Slangerup

Telefonnummer: 70230930

CVR-nr: 34047081

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Revisor**

Rådgivningsselskabet Rudersdal ApS

Oksemosen 4

2840 Holte

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af gulvbelægning og vægbeklædning.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har indvirkning på regnskabsåret.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016/2017 udviser et overskud på kr. 1.572.796 og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.226.742.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.672.225</b>	<b>1.261.892</b>
Personaleomkostninger .....		-1.459.512	-965.336
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-120.649	-59.336
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.092.064</b>	<b>237.220</b>
Andre finansielle indtægter .....		1	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.110	-26.421
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.079.955</b>	<b>210.799</b>
Skat af årets resultat .....		-507.159	-59.347
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.572.796</b>	<b>151.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	0
Overført resultat .....		1.469.396	151.452
<b>I alt .....</b>		<b>1.572.796</b>	<b>151.452</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		1.062.899	999.095
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		256.444	45.647
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.319.343</b>	<b>1.044.742</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.319.343</b>	<b>1.044.742</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		30.000	30.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.431.706	695.181
Andre tilgodehavender .....		148.959	56.223
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.580.665</b>	<b>751.404</b>
Likvide beholdninger .....		3.169.786	781.288
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.780.451</b>	<b>1.562.692</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.099.794</b>	<b>2.607.434</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		3.043.342	1.573.946
Forslag til udbytte .....		103.400	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.226.742</b>	<b>1.653.946</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.894	1.135
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.894</b>	<b>1.135</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.628.379	495.829
Skyldig selskabsskat .....		409.915	132.515
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		718.152	223.693
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	100.316
Periodeafgrænsningsposter .....		113.712	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.870.158</b>	<b>952.353</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.870.158</b>	<b>952.353</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.099.794</b>	<b>2.607.434</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	1.573.946		1.653.946
Årets resultat .....		1.469.396	103.400	1.572.796
Egenkapital, ultimo .....	80.000	3.043.342	103.400	3.226.742

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.077.432	0	87.341
Tilgang	111.355	0	370.295
Afgang	0	0	-86.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.188.787</b>	<b>0</b>	<b>371.236</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-78.337	0	-41.694
Årets afskrivning	-47.551	0	-73.098
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-125.888</b>	<b>0</b>	<b>-114.792</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.062.899</b>	<b>0</b>	<b>256.444</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Der er indgået erhvervs lejekontrakt for leje af lokaler.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på mellem 7 - 47 måneder med en samlet forpligtelse på tkr. 262.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.